«ЙОШКАР-ОЛА»
ОЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Л2. /Л.ЛОЯ/____ № /УЛ?

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации», Положением о муниципальном земельном
контроле на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»
Республики Марий Эл, утверждённым решением Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 24.11.2021 № 274-VII,
постановляю:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 15.07.2010 № 2012 «Об утверждении административного
регламента проведения проверок при осуществлении муниципального
земельного контроля на территории муниципального образования «Город
Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 05.10.2010 № 2882 «О внесении изменений и дополнений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№ 2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 31.03.2011 № 734 «О внесении дополнений

в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№2012»; 5

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 03.08.2011 № 2031 «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№ 2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 19.08.2011 № 2187 «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 19.09.2011 № 2474 «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 02.09.2013 № 2137 «О внесении изменений
и дополнений в административный регламент проведения проверок при
осуществлении муниципального земельного контроля на территории
муниципального образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный
постановлением администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 15.07.2010 №2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 12.12.2014 № 31ГГ «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 25.05.2015 № 1091 «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 01.07.2015 № 1373 «О внесении изменений

3

в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола», утвержденный постановлением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010
№2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 15.02.2016 № 223 «О внесении изменений
в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 15.07.2010 №2012»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 14.11.2016 № 1651а «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 02.02.2017 № 107 «О внесении изменений
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 09.08.2017 № 1002 «О внесении изменения
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола»;

постановление администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 03.07.2020 № 558 «О внесении изменения
в административный регламент проведения проверок при осуществлении
муниципального земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола».

2. Настоящее постановление вступает в силу 31.12.2021.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы Е.Маслов